

# ÅRSREDOVISNING

för

## Vieglins Sales Consulting AB

Org.nr. 559153-7567

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joachim Vieglins, Styrelseledamot  
2026-02-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet under 2025 har präglats av avslutande uppdrag inom försäljning samt utvärdering och utveckling av nya affärsområden inom golfsegmentet.

Under 2026 kommer uppföljning och analys att genomföras för att bedöma den långsiktiga affärspotentialen inom golfverksamheten. Bolaget planerar att sättas i vilande status ("träda") under 2026. Om analysen visar på tillräckliga affärsmöjligheter och marknadsefterfrågan avses bolaget återaktiveras.

Företagets säte är Köping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

##### Försäljningsuppdrag – Hästens LTD

Det uppdrag avseende olika försäljningsinsatser för Hästens LTD som bolaget haft löpte till och avslutades den 28 februari 2025. Under årets två första månader genomfördes de sista planerade aktiviteterna, vilka bestod av:

- Genomförande av träningsprogram för säljpersonal i Köping
- Resa till USA för besök hos samt coaching av butikspersonal
- Uppsökande arbete kopplat till potentiella nyetableringar
- Löpande omvärlds- och konkurrensbevakning

Efter avslutat uppdrag har inga ytterligare aktiviteter genomförts inom detta affärsområde.

#### Golfverksamheten

Inom ramen för bolagets golfrelaterade verksamhet deltog bolaget under året på PGA Show, världens största internationella golfmässa. Under mässan etablerades ett antal affärskontakter som därefter bearbetats vidare under året, bland annat med:

- GrooveFix (Storbritannien)
- Avoda Golf (USA)
- Edison Wedges (USA)

Vidare har olika demoprogram och testsessioner genomförts tillsammans med professionella golfspelare (PRO:s) i Mälardalen och Skåne, i syfte att undersöka marknadsintresse och efterfrågan för produkterna. Verksamheten har dock varit utmanande, då de två största aktörerna på marknaden har ökat sin direkta närvaro på flera av de platser där bolaget varit aktivt.

**Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	355 158	2 281 935	741 186	0
Resultat efter finansiella poster	843 346	520 137	-260 411	-31 890
Soliditet (%)	99,02	97,78	98,91	99,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år till följd av att försäljningsuppdraget har avslutats den 28 februari 2025.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 438 289	418 050	8 906 339
Utdelning		-456 000	0	-456 000
Balanseras i ny räkning		418 050	-418 050	0
Årets resultat			843 346	843 346
Belopp vid årets utgång	50 000	8 400 339	843 346	9 293 685

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 400 339
Årets resultat	843 346
	<u>9 243 685</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	8 943 685
	<u>9 243 685</u>

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Vieglins Sales Consulting AB

Org.nr. 559153-7567

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		355 158	2 281 935
Övriga rörelseintäkter		<u>27 734</u>	<u>89 102</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>382 892</b>	<b>2 371 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 409	0
Övriga externa kostnader		-443 814	-599 556
Personalkostnader	2	<u>-906 834</u>	<u>-1 257 028</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 447 057</b>	<b>-1 856 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 064 165</b>	<b>514 453</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 904 475	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 036	5 877
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-193</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 907 511</b>	<b>5 684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>843 346</b>	<b>520 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>843 346</b>	<b>520 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-102 087
<b>Årets resultat</b>		<b><u>843 346</u></b>	<b><u>418 050</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>8 967 985</u>	<u>8 113 510</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 967 985	8 113 510
Summa anläggningstillgångar		8 967 985	8 113 510
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		123 935	191 595
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	175 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>257 033</u>
Summa kortfristiga fordringar		123 935	623 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>293 458</u>	<u>370 805</u>
Summa kassa och bank		293 458	370 805
Summa omsättningstillgångar		417 393	994 433
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 385 378</b>	<b>9 107 943</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 400 338	8 438 289
Årets resultat		<u>843 346</u>	<u>418 050</u>
Summa fritt eget kapital		9 243 684	8 856 339
Summa eget kapital		9 293 684	8 906 339

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 500	0
Skatteskulder		0	102 087
Övriga skulder		59 194	69 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>91 694</b>	<b>201 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 385 378</b>	<b>9 107 943</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	8 113 510	8 113 510
Årets avsättning kapitalförsäkring	3 877 366	0
Årets uttag kapitalförsäkring	<u>-3 022 891</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>8 967 985</u>	<u>8 113 510</u>
Redovisat värde	8 967 985	8 113 510

Posten består av en kapitalförsäkring med marknadsvärde om 9 797 012 kr.

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

##### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vieglins Sales Consulting AB

Org.nr. 559153-7567

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-12

*Joachim Vieglins*

Joachim Vieglins

Verkställande direktör

2026-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 februari 2026.

*Jesper Lejdström*

Jesper Lejdström

Auktoriserad revisor
